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Öğr. Gör. 
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Mobil Uygulamadaki Gelişmeler 
Yenilikler

 Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yücel 
GÜNEY başkanlığında UZEM ekibi olarak 
yaptığımız olağan toplantılarda mobi-
lite ve yenilikler üzerine geri bildirimler 
alınmaktadır. Mobil uygulamaya ağır-
lık verildiği günümüzde BOYSİS üzerine 
eklenen yeniliklerin mobil uygulamada 
da olması gerekliliği vurgulanmıştır. Ekip 
toplantılarında çıkan bir fikir ile üniver-
sitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığında 
web sayfasından sorumlu arkadaşla-
rımızla iletişimde bulunarak web servis 
üzerinden veri alımına gidilmiştir.
 Bozok Mobil uygulamasına kulla-
nıcı girişinden önce Yozgat Bozok Üni-
versite’sinin haber, duyuru, etkinlik ve sli-
der bilgilerini içeren bir sayfa eklenmiştir. 
Uygulama üzerinden üniversiteye dair 
haberlere anlık erişim sağlanmaktadır. 
Akademik takvim sayfası eklenerek öğ-
rencilerin akademik takvime hızlı bir şe-
kilde erişmesi sağlanmıştır. 1.0.17 sürüm 
güncellemesi çıkılarak kullanıma yeni 
özellikler sunulmuştur.
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Ortak Derslerin OBS kontrolleri ve Ders Birleştirme İşlemi

 2022-2023 Eğitim Öğretim 
yılı güz yarıyılı kayıtlanmalarının 
tamamlandığı ve 26 Eylül tarihi iti-
bari ile derslerin başlayacağı şu 
günlerde UZEM ekibi olarak hum-
malı bir çalışma içerisindeyiz. Ders 
programları gönderimi, program-
larda yapılan revizeler derken 
sona doğru yaklaştığımız hazırlık 
süreci derslerin boysis’ e aktarımı 
ile son bulacaktır. Bundan sonraki 
zaman zarfında dersi veren öğre-
tim elemanlarına sağlıklı bir sis-
tem bırakmayı hedefliyoruz.
 Öğrenci Bilgi Sisteminde 
tanımlanan derslerin ve atanan 
öğretim elemanlarının doğruluğu 
tek tek teyit edilmiştir. Bu süreçte 
Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Hü-
seyin Harmancı da obs yetkilisi ve 

sistemlere erişimi ile teknik destek 
vermiştir. Ders kayıtlanmalarının 
tamamlandığı Cuma günü olması 
nedeniyle UZEM birimi hafta sonu 
aktif olarak görevlerini yerine ge-
tirmiştir.
 Ders birleştirme ekranların-
da eksik ve hatalı yapılan işlem-
ler OBS’ den alınan verilerle revize 
edilmiştir. Ders birleştirme ile öğ-
rencisi az olan bölümler bir araya 
getirerek mevzuata uygun şekil-
de limit sayılarda sınıflar oluştu-
rulmasını sağlamaktadır. Uzak-
tan eğitim modeli ile verilen 5/ı ve 
ortak derslerin tüm süreçlerinde 
olduğu gibi ders birleştirme sü-
reçlerinde de UZEM olarak yönet-
mekteyiz.

Bilgisayar İşletmeni.
Ömer DOĞANGÖNÜL
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Öğretim Elemanları İçin BOYSİS Canlı Ders Katılım Raporları 
Excel’i Oluşturuldu

Öğr. Gör.
Ahmet İŞCAN

 Uzaktan yürütülen 5/i ve or-
tak dersleri öğrencilerinin canlı 
derslere katılımlarının raporlan-
dığı yoklama raporu sayfasına 
“Yoklama Raporunu İndir” butonu 
eklenmiştir. Bu butona tıklanarak 
öğretim elemanları ilgili dersin öğ-
rencilerinin canlı derse katılımları-
nın takip edildiği excel listesini elde 
ederler. Listede öğretim elemanla-
rı; öğrenci, canlı derse erişim sağ-
lamış ise “Var”, canlı derse erişim 
sağlamamış ise “Yok” bilgisine 
ulaşır.
 Uzaktan Çevrimiçi verilen 
derslerde yoklama almak hem ko-
lay hem zordu. Kolaydı çünkü BOY-
SİS üzerinden yoklama açıldığında 
öğrenci kendisi yoklamaya onay 
vererek “var” olarak kabul edilmek-
teydi. Yeni sistemde öğrencinin 
canlı derste bulunma süresi baz 
alınarak yapılmaktadır. Bu sayede 

öğrencilerin yoklamada bulunma 
şartı dersin süresinin %70’ i olacak 
şekilde düzenlenmiştir.
 Yeni sistemde öğrenci boysis 
açtı, canlı dersine katıldı ve ekranı 
bırakıp başka aktivitelere yönel-
diğinde sistem belli bir süre sonra 
bu öğrencileri atmaktadır. Dolayı-
sı ile yoklamadan kalmamak için 
öğrenci hem sisteme giriş yapmalı 
hem de mobil cihazlarda ekranla-
rının kapanmaması için aktivitede 
bulunmalıdır. 
 Yoklama alma sistemlerin-
de yeniliklerimize devam ediyoruz. 
Uzaktan eğitim ile verilen derslerin 
katılımının az olması, katılımların 
kısa süreli olması dersi veren öğre-
tim elemanında isteksizliğe götür-
mektedir. Bu yeni yoklama sistem-
leri sayesinde öğrencinin derse 
katılımlarında belli oranda artış 
görülmektedir.

Müh.
Sümeyye ERBAY
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Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi Ev Sahipliğinde “ Bozok 
Akademi” Toplantısı Yapıldı

 Anadolu Üniversiteler Bir-
liği’ne üye üniversitelerle Üni-
versitemizin Uzaktan Eğitim sü-
reçlerinde yaptığı çalışmalar ve 
hayat boyu öğrenme platformu 
olan Bozok Akademi hakkında bil-
gi paylaşımında bulunmak üzere 
ilk ziyaret Niğde Ömer Halis De-
mir Üniversitesi’ne gerçekleştirildi. 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversi-
tesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
09.09.2022 tarihinde düzenlenen 

programa Rektörümüz Prof. Dr. 
Ahmet Karadağ, Niğde Ömer Ha-
lisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Uslu, Rektör Yardımcı-
mız Prof. Dr. Yücel Güney, Niğde 
Ömer Halisdemir Üniversitesi Rek-
tör Yardımcıları, dekanlar ve öğre-
tim üyeleri katılmıştır. Toplantıda 
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Yücel 
Güney, “Uzaktan Eğitim Süreçleri 
Bağlamında Bozok Akademi” ko-
nulu bir konferans vermiştir.

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY
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 BigBlueButton alt yapısı kul-
landığımız canlı ders sisteminin 
güncel sürümlere yükseltilmesine 
yönelik bir takım çalışmalarımız 
oldu. Github üzerinde sürekli gün-
cellemeleri devam eden ve hem 
güvenlik hem de problem çözüm-
lerini içeren mevcut güncel versi-
yonlarının yükseltilmesini sağladık. 
İşletim sistemi olarak Ubuntu 20.04 
desteklediği için gereken kurulum-
ları sanal sunucularımızda kuru-
lumlarını gerçekleştirdik. 
 Bigbluebutton kurulumu 
sonrası üniversitemize özgü kon-
figürasyonları sağladık. Ölçeklen-
dirme ile 20 sunucu çoğaltma iş-
lemini tamamladık. Bigbluebutton 
sürümünde Metrics özelliği saye-
sinde Grafana ve Prometheus su-
nucu ayarlamalarını sağladık ve 
güncel dashboard uygulamamı-
zı tamamladık. Bu sayede sunucu 
verilerini gözlemliyoruz. İlk hafta-

larda anlık olarak sunucularımızı 
takip ederek gerekirse BBB sunu-
cularının artırılmasına yönelik ak-
siyonların alınmasını sağlıyoruz.
 Yeni güncellemeler esna-
sında iş paydaşlarımızdan öğren-
cilerimizin talepleri doğrultusun-
da iOS üzerinde ders kayıtlarının 
izlenmesine yönelik de çalışmalar 
yaptık. Öncelikli hedefimizin öğ-
rencilere kota dostu olması ne-
deniyle özellikle video kayıtların-
da webm uzantısı tercih edilmiştir. 
Ancak uzaktan eğitim modeli ile 
sadece ortak dersler üzerinde yo-
ğunluk olacağı ve öğrencilerimizin 
bir kısmının üniversitemiz yerleşke-
sinden bu dersleri takip edebilmesi 
için video kayıtlarının .mp4 olarak 
kaydedilmesine yönelik ayarlama 
yapılmıştır. Bu sayede iOS işletim 
sistemlerinde de ders kayıtları iz-
lenmesine olanak sağlanmıştır. 

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI

Canlı Ders Sisteminde Güncellemeler
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 İlk dönemi başarı ile ta-
mamlanan Bozok Akademinin bel-
ge takdimi yapıldı. Yaz tatilinin gir-
mesi ile Eylül ayına ertelenen belge 
takdim töreni ders veren öğretim 
elemanlarına teşekkür mahiyetin-
de senato huzurunda yapılmıştır. 
 İsteyen herkese nitelikli öğ-
renme imkânı sunmayı amaçlayan 
Kitlesel Açık Çevrimiçi Ders (KAÇD) 
platformu olan Bozok Akademi’de 
ders açan ve birinci döneminde 6 
haftalık eğitim süresini başarı ile 
tamamlayan öğretim elamanla-
rına ders tasarlama ve yürütme 
belgeleri düzenlenen tören ile veril-
di. Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programa 
Rektörümüz Prof. Dr. Ahmet Kara-
dağ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Şenol Akın, Prof. Dr. Güngör Yılmaz, 
Prof. Dr. Yücel Güney, Üniversitemiz 
Genel Sekreteri Prof. Dr. Uğur Köle-
men, fakülte dekanları ve öğretim 

elemanları katıldı. Uzaktan Öğre-
tim Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tolga 
Hayıt, UZEM bünyesinde gerçekleş-
tirilen eğitim-öğretim faaliyetleri, 
istatistik veriler, yazılım ve Ar-Ge 
çalışmalarının yanı sıra Bozok Aka-
demi’ye ilişkin bir sunum yaptı.
 İkinci dönemi 3 Ekimde baş-
layacak olan bozok akademide 
yeni dönem heyecanı da başlıyor. 
Tanıtımların ve afişlerin hazırlan-
masında Öğr. Gör. Hümeyra TUN-
ÇER destek vermiştir. Afişlerimizi 
hem web sayfamız olan https://
akademi.bozok.edu.tr adresinde 
hem de EBYS üzerinden tüm Türki-
ye’ ye dağıtımı sağlanmıştır. Ayrı-
ca web sayfamızda yeni derslerin 
üzerinde yeni ibareli ikon eklenmiş-
tir. Tanıtımlarımızda tüm öğren-
cilerimize e-posta gönderilmesi, 
bildirim atılması ve twitter adresi-
mizden duyurulması sağlanmıştır.

Öğr. Gör.
Şeyda KIR

Bozok Akademi’ de İkinci Dönem Başlıyor
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Siz de ilgi duyduğunuz ve akade-
mik gelişiminize katkı sunacağını 
düşündüğünüz kategorilerden is-
tediğiniz derse kayıt olmayı unut-
mayın. E-devlet entegrasyonumuz 
ile kolayca kayıt olabilir ve ders-
lerimize erişim sağlayabilirsiniz. 
Senkron ve asenkron olmak üze-
re iki farklı şekilde ders işlenmesi 
mümkündür. Senkron derslerimiz-
de canlı ders saatlerini boysisa-
kademi üzerinde takip edebilir-
siniz. Canlı derslerimize ek olarak 
ders materyali olarak eklenen 
h5p etkileşimli içerikleri tamam-
layabilirsiniz. Derse ait belirlenen 
süre sonunda (4-6 hafta) sınav 
uygulamasından başarılı olma-
nız durumunda ders tamamlama 
belgesi alabilmekte olduğunuzu 
unutmayınız.
Bozok akademi de ders açmak 
isteyen öğretim elemanlarını da 

akademi@bozok.edu.tr adresi-
ne e-posta göndermeleri halinde 
kendilerine dönüş yapmaktayız. 
Ders açma için gereken dokü-
manları doldurmanız halinde Bo-
zok Akademi Komisyon üyelerin-
ce incelemeye tabi tutulmaktadır. 
İçerik ve yöntemleri uygun bu-
lunduğunda durumda ders Bozok 
akademi üzerinde açılarak öğ-
retim elemanına sistemlerimizde 
ders verebilecek yetkiler tanım-
lanmaktadır.
Ayrıca üniversitemizde atama kri-
terlerinde Bozok Akademi’ de ders 
veriyor olmanın da bir puan kar-
şılığı bulunmaktadır. Belirli stan-
dartlar üzerinde içeriği bulunan 
öğretim elemanları puanlarını 
katlayabilmektedir. Şimdiden siz-
leri de Bozok Akademi’ de yerinizi 
almaya bekliyoruz.
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 Yüz yüze sınıf ortamında gö-
zetimli elektronik sınav uygulama-
mızı kullanarak muafiyet sınavına 
başvuru yapan 2415 öğrencinin sı-
nav uygulamaları yapılmıştır. Sınav 
uygulamamızda birimlerin bina sı-
nav sorumluları ile gözetmenlerine 
ve Yabancı Diller Yüksekokulu öğ-
retim elemanlarına ilgi ve emekleri 
için teşekkür ederiz. 

 Sınav süresince sunucu sis-
temlerimizi takip ettik herhangi bir 
sorun sıkıntı olmadan anlık ola-
rak 2300 civarında katılımcı ile ta-
mamlamış bulunuyoruz. Sınav so-
nuçları dağılımı oluşturulup sınava 
giren öğrencilerin aldıkları puanları 
ile birlikte birimlere göre listelene-
rek EXCEL formatında gönderilmiş-
tir.

Yabancı Dil Muafiyet Sınavı

Öğr. Gör. 
Hüseyin HARMANCI
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Oryantasyon Eğitimi Başladı

 2022-2023 Eğitim Öğretim 
yılının başlaması ile üniversite-
mize ve şehrimize ilk kez gelen 
değerli öğrencilerimizin ilk hafta-
lardan itibaren üniversitemizde 
ihtiyaç duydukları idari ve akade-
mik bilgileri ayaklarına ulaştırmak 
için oryantasyon haftası düzen-
lenmiştir. Geçtiğimiz ay ciddi bir 
çalışma ile eksik ve yeni bilgilerin 
oryantasyon eğitim materyalleri-
ne eklenmesi sağlanmıştır. 
 UZEM birimi olarak oryan-
tasyon haftasının ilk gününde 
UZEM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Tolga 
Hayıt merkez yerleşkemizde bulu-
nan Kongre ve Kültür Merkezinde 
düzenlenen eğitimlerde görev al-
mıştır. Öğrecilerimize BOYSİS, Mo-
bil uygulama, akademi, yobutv ve 
destektalep sistemlerimiz hakkın-
da detaylı bilgi verilmiştir. Özellikle 
merkezi kimlik bilgilerini açılması 
istenmiş ve bu konu hakkında Bil-
gi İşlem Daire Başkanlığınca bilgi-

lendirmeler yapılmıştır.
 Diğer günlerde Sorgun, Sarı-
kaya ve Boğazlıyan ilçelerine Mü-
dür Yardımcısı Öğr. Gör. Hüseyin 
Harmancı; Akdağmadeni, Çeke-
rek, Yerköy, Şefaatli ilçelerine Öğr 
Gör. Ertuğrul Gazi Aksoy devam 
etmiştir. Bu eğitimlerde özellikle 
sistemlerimizde 5/ı ve ortak ders-
lerin canlı ders ortamında olacağı 
ve yoklama alınacağına dair bil-
gilendirmelerde bulunulmuştur.

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY
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Dr. Öğr. Üyesi Tolga HAYIT
YOBÜ-UZEM Müdürü

Dr. Öğr. Üyesi  
Gözde SIRGANCI

Öğr. Gör. Hüseyin HARMANCI
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi 
İpek ÖZBAY

Öğr. Gör.
Elif KAYA

Öğr. Gör.
Ertuğrul Gazi AKSOY

YOBÜ-UZEM PERSONEL LİSTESİ

Dr. Öğr. Üyesi 
Gökalp ÇINARER

Dr. Öğr. Üyesi
Uğur GEZER

Öğr. Gör. Ahmet İŞCAN
YOBÜ-UZEM Müdür Yardımcısı
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Öğr. Gör.
Hümeyra TUNÇER

Öğr. Gör.
Şeyda KIR

Öğr. Gör.
Ümran ŞEKER ERTUĞRUL

Öğr. Gör.
Sena SAYDAM

Mühendis
Sümeyye ERBAY

Bilgisayar İşletmeni
Haydar CANIBEK

Bilgisayar İşletmeni
Ömer DOĞANGÖNÜL

Öğr. Gör.
Ömer DAĞİSTANLI

Öğr. Gör.
Mehmet Ünsal BARAK

Bilgisayar İşletmeni
Gökhan ÇOBAN
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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
UZAKTAN ÖĞRETİM UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sizlere daha iyi bir hizmet verebilmek için soru, öneri, görüş ve 
düşüncelerinizi e-posta adresimize yazabilirsiniz.

Adres: Yozgat Bozok Üniversitesi 
Erdoğan Akdağ Yerleşkesi Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü 

Giriş Kat Atatürk Yolu 7. Km 66100 Yozgat

BOZOK ÖĞRENCİ YARDIM VE DESTEK HATTI 

Whatsapp Destek Hattı : 0354 242 10 16

 Destek Telefon Hattı : 0354 242 10 16(pbx)

Anlık Destek:  http://destek.bozok.edu.tr/

/yobutv.bozok.edu.tr/tr/canli
         
/YozgatBozokUZEM
  
@BozokUzem

@bozokuzem

/bozok.uzem


